Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 43/2018

RESULTADO DOS PROJETOS CLASSIFICADOS PARA A

INCUBADORA DE BASE TECNOLÓGICA

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e, atendendo o disposto no

Regulamento da Incubadora de Base Tecnológica da UNIFEBE, faz saber por meio do presente

Comunicado:

1. Relação dos projetos classificados e seus proponentes, nos termos e condições previstos no

Edital Proppex nº 06/2018, de 16/03/2018.

Nº PROPONENTES PROJETO

01 Aluizio Haendchen Filho, Maicon Rodrigo Moresco, Luiz Henrique

Eccel.

Edutec –

Inteligência

Artificial

02 Tatiana Pereira Filgueiras, Hannelore Nehring, Maira Torresani,

Kollinn Costa Benvenutti, Jaqueline Bohn De Souza, Charles

Pereira, Gabriel Civinski, Lucas Cordeiro De Souza, William Lohn,

Jeffersson Semin, Anderson Richard De Souza, Gerson Luã Reis,

Jean Pierre Dos Santos, Lucas Natan Cavichioli, Vinicius Antonio

Cavaco, Jhony Silva De Souza, Alexandre Taschner, Ronaldo Luiz

Pedroso, Rafael Da Silva.

Projeto

SInfoJR –

Informática e

Tecnologia

2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do

presente comunicado poderão ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e

Extensão – Proppex, pelo e-mail: incubadora@unifebe.edu.br ou pelo telefone (47) 3211-7281.

Brusque, 08 de maio de 2018.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão